
— Penktasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad pranešimas apie konkursą pažeidė Pareigūnų tarnybos nuostatų 
III priedo 5 straipsnio pirmą pastraipą, dėl to padaryta akivaizdi vertinimo klaida, nes konkurse į AD 7 pareigybes buvo 
vertinamas ir vadovavimas, nors šis kriterijus taikomas tik konkurse į AD 9 pareigybes.

— Šeštasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad buvo pažeisti Sprendime Di Prospero / Komisija nustatyti principai, 
Pareigūnų tarnybos nuostatų 27 straipsnis ir lygybės principas, nes pagal pranešimą apie konkursą buvo neleidžiama 
dalyvauti konkurse ir į AD 7, ir į AD 9 pareigybes, nors kai kurie kandidatai, kurie pateikė paraiškas dalyvauti konkurse 
į AD 9 pareigybes, automatiškai buvo perkelti į AD 7 rezervo sąrašą.

— Septintasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad buvo pažeistas kandidatų lygybės principas ir vertinant trūko 
objektyvumo, nes atrankos komisija buvo nestabili, dažnai keitėsi jos sudėtis, o pirmininkas komisijos nestebėjo.

2023 m. gegužės 19 d. pareikštas ieškinys byloje Impossible Foods / EUIPO – Société des produits Nestlé 
(IMPOSSIBLE)

(Byla T-273/23)

(2023/C 252/77)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Impossible Foods Inc. (Redvud Sitis, Kalifornija, Jungtinės Amerikos Valstijos), atstovaujama advokato T. Cohen 
Jehoram

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Société des produits Nestlé SA (Vevė, Šveicarija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė Bendrajame Teisme

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinis Europos Sąjungos prekių ženklas IMPOSSIBLE – Europos Sąjungos prekių ženklas 
Nr. 12 775 664

Procedūra EUIPO: registracijos panaikinimo procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2023 m. gegužės 17 d. EUIPO penktosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 665/2022-5

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti iš EUIPO bylinėjimosi išlaidas

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 58 straipsnio 1 dalies a punkto pažeidimas.

2023 m. gegužės 18 d. pareikštas ieškinys byloje Tinkoff Bank / Taryba

(Byla T-275/23)

(2023/C 252/78)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: Tinkoff Bank SA (Maskva, Rusija), atstovaujamas advokato A. Genko

2023 7 17 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 252/65



Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba

Reikalavimai

Ieškovas Bendrojo Teismo prašo:

— pripažinti jo ieškinį priimtinu ir pagrįstu ir atitinkamai:

— panaikinti 2014 m. kovo 17 d. Tarybos reglamentą (ES) Nr. 269/2014, iš dalies pakeistą 2023 m. vasario 25 d. 
Įgyvendinimo reglamentu (ES) 2023/429 (OL L 59 I, p. 278), kiek juo ieškovas 200 įraše įtrauktas į subjektų, kuriems 
taikomos sankcijos, sąrašą;

— panaikinti 2014 m. kovo 17 d. Tarybos sprendimą 2014/145/BUSP, iš dalies pakeistą 2023 m. vasario 25 d. Tarybos 
sprendimu (BUSP) 2023/432 (OL L 59 I, p. 437), kiek juo ieškovas 200 įraše įtrauktas į subjektų, kuriems taikomos 
sankcijos, sąrašą;

— panaikinti 2014 m. kovo 17 d. Tarybos reglamentą (ES) 269/2014, iš dalies pakeistą 2022 m. vasario 25 d. Tarybos 
reglamentu (ES) 2022/330 (OL L 51, p. 1), kuriuo įvedamas naujas kriterijus, leidžiantis taikyti sankcijas „įtaking[iems] 
verslinink[ams] ir juridin[iams] asmen[ims], subjekt[ams] ir įstaig[oms], veikianč[ioms] ekonomikos sektoriuose, kur[ie] 
yra didelių pajamų šaltinis Rusijos Federacijos vyriausybei <…>“, kiek jis susijęs su ieškovu;

— panaikinti 2014 m. kovo 17 d. Tarybos sprendimą 2014/145/BUSP, iš dalies pakeistą 2022 m. vasario 25 d. Tarybos 
sprendimu (BUSP) 2022/329 (OL L 50, p. 1), kuriuo įvedamas naujas kriterijus, leidžiantis taikyti sankcijas „įtakingiems 
verslininkams, susijusiems su ekonomikos sektoriais, užtikrinančiais didelių pajamų šaltinį Rusijos Federacijos 
vyriausybei <…>“, kiek jis susijęs su ieškovu;

— panaikinti aktus dėl palikimo sąrašuose, kiek jie susiję su ieškovu;

— priteisti iš Tarybos bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdamas ieškinį ieškovas remiasi aštuoniais pagrindais, kurie iš esmės yra tokie patys arba panašūs į tuos, kuriais 
remiamasi byloje T-270/23, Rosbank / Taryba. 

2023 m. gegužės 22 d. pareikštas ieškinys byloje Global 8 Airlines / Komisija

(Byla T-277/23)

(2023/C 252/79)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Global 8 Airlines (Biškekas, Kirgizija), atstovaujama advokato E. Novicāne

Atsakovė: Europos Komisija

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti Europos Komisijos (Mobilumo ir transporto generalinis direktoratas) priimtą individualų aktą dėl ieškovei 
priklausančių dviejų lengvųjų verslo klasės lėktuvų (toliau – orlaiviai) įtraukimo į orlaivių, kuriems taikomas draudimas 
skristi remiantis 2014 m. liepos 31 d. Tarybos reglamentu (ES) Nr. 833/2014 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant 
į Rusijos veiksmus, kuriais destabilizuojama padėtis Ukrainoje, kiek jis susijęs su ieškove (toliau – ginčijamas 
sprendimas), sąrašą (ieškovė apie tą aktą sužinojo 2023 m. kovo 20 d.);

— priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas.

C 252/66 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2023 7 17


	Byla T-273/23: 2023 m. gegužės 19 d. pareikštas ieškinys byloje Impossible Foods / EUIPO – Société des produits Nestlé (IMPOSSIBLE)
	Byla T-275/23: 2023 m. gegužės 18 d. pareikštas ieškinys byloje Tinkoff Bank / Taryba
	Byla T-277/23: 2023 m. gegužės 22 d. pareikštas ieškinys byloje Global 8 Airlines / Komisija

